

COMPOSIÇÃO

| PROponente | | PREFEITURA MUNICIPAL | | Município | | BASTOS - SP | |
|-------------|--------|---|--|-----------|-------|-----------------------|------------|
| Intervenção | | EXECUÇÃO DE ALAMBRADO | | Endereço | | RECINTO DE | |
| Data | | 10 DE JUNHO DE 2022 | | Tabela | | SINAPI 04-2022 - CDHU | |
| Fonte | Código | Descrição | | Unid. | Coef | Valor | Custo Unit |
| | 001 | TELA DE ARAME GALVANIZADO REVESTIDO EM PVC, QUADRANGULAR/ LOSANGULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | | M | | | 104,76 |
| SINAPI | 88309 | PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 1,123 | 24,16 | 27,13 |
| SINAPI | 88316 | SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 1,123 | 21,12 | 23,72 |
| SINAPI-I | 10937 | TELA DE ARAME GALVANIZADA REVESTIDA EM PVC, QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,11 MM (14 BWG), BITOLA FINAL = *2,8* MM, MALHA *8 X 8* CM, H = 2 M | | M2 | 1,923 | 27,37 | 52,63 |
| SINAPI-I | 43130 | ARAME GALVANIZADO 12 BWG, D = 2,76 MM (0,048 KG/M) OU 14 BWG, D = 2,11 MM (0,026 KG/M) | | Kg | 0,059 | 21,73 | 1,28 |
| | 002 | TELA DE ARAME GALVANIZADO REVESTIDO EM PVC, QUADRANGULAR/ LOSANGULAR - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO | | M | | | 8,64 |
| SINAPI | 88309 | PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 0,132 | 24,16 | 3,19 |
| SINAPI | 88316 | SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 0,258 | 21,12 | 5,45 |
| | 003 | MOURÃO DE CONCRETO 10X10 DE 3m | | Unid. | | | 88,81 |
| SINAPI | 88309 | PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 0,528 | 24,16 | 12,76 |
| SINAPI | 88316 | SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | | H | 0,528 | 21,12 | 11,15 |
| SINAPI-I | 4102 | MOURAO DE CONCRETO RETO, SECAO QUADRADA, *10 X 10* CM, H= 3,00 M | | Unid. | 1 | 64,9 | 64,90 |

Eng° Sérgio Masao Hossoya

CREA: 5061329667

Rodrigo Alexandro Murjia

Secretário Municipal de Planejamento

Manoel Ironides Rosa

Prefeito Municipal